
Přeštěnice 3. - 5. 6. 2022 VŠESTRANNOST „ZLP“ 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  

 Délka trati: 1365 m 
 Počet překážek: 13 
 Počet skoků: 13 
 Rychlost: 400 m/min 
 Čas: 03:25 
 Značení: černá na zelené 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Drezurní zkouška: CN1/22, obdélník 20x40m 
Terénní zkouška: 400 m/min, 13př./13sk., 70cm 
Skoková zkouška: 300 m/min, 8př./9sk., 70cm 
 
Telefon: 737 359 106 

č. Název m: Celkem: 
1 Kláda 70 70 
2 Pyramida 100 170 
3 Stříška 130 300 
4 Chaloupka 60 360 
5 Kolmáček 80 440 
6 Lavice 150 590 
7 Voda 160 750 
8 Kláda 90 840 
9 Pražce 135 975 

10 Kmen – písek 25 1000 
11 Kmen nad vlčí jámou 60 1060 
12 Břízky 85 1145 
13 Kozy 90 1335 

CÍL 30 1365 
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